Ministério da Educação

Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

RESULTADO

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e
Mucuri torna público o resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado para
contratação de Professor Substituto, para a área: “Odontologia - Endodontia Pré-Clínica, II, III e
IV, Clínicas Integradas IV, V e VI, Traumatismo Dentário, Endodontia Especial I e II e Estágio
Supervisionado”, Campus JK em Diamantina-MG, objeto do Edital nº 24/2023.

Não Houve candidato inscrito.

Divisão de Seleção e Controle de Vagas
PROGEP/UFVJM